- 15317 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 30 czerwca 1328 r. L. 1104.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sic? na liczbg 1 po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 198B4-IV-28. Moszczynski Ignacy, s. Ignacego i Juljanny, 1.26,
mieszk. wsi Biskupice, gm. Brwilno, pow. ptockiego, wzrost $redni, wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 583 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Plocku, nr. 5293 z dn. 2. 6. 28 r.

2. 19912-1V-28. Oskobolska Szejna, c. Szymona i Raszki, lat
19, mieszk. Kolna, wzrost $§redni, wtosy blond, twarz szczupta okragila,
oczy piwne, osk. z art. 102 cz. k.k., posz. przez SadOkr.w Lomzy,
nr. 1. K 24-28 z dn. 31. 5. 28 r.

3. 19913-1V-28. Ickowski Hersz Ber, s. ftbrama i Rochli, lat 29,
mieszk. Kolna, wzrost $redni, szczuply, brunet, twarz pociagla, oczy czarne,
osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K 24-28
z dn. 31. 5. 28 r.

4. 19914-1V-28. Jeleniewicz Leja, c. Borucha i Etki, L 19,
mieszk. Kolna, wzrost §redni, szatynka, oczy jasne, usta grube, osk.
z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. wbomzy, nr. 1. K 24-28
z dn. 31. 5. 28 1.

5. 19915-1V-28- Kolinski Hersz, s. Chacka iLei, 1.22, mieszk. Kolna,
wzrost niski, krepy, wlosy c.-blond, twarz okragta, osk. z art. 102 cz. 1
k. k., posz. przez SadOkr. w Lomzy, nr. 1. K 24-28 z dn. 31. 5. 28 r.

6. 19916-1V-28. Chrostowski Bron, s. Mindeta i Itki, L 16, mieszk.
Kolna, wzrost $redni, tegi, wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy piwne,
osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K. 24-28
z dn. 31. 5. 28 r.

7. 19917-1V-28. Gutsztejn Jenta, c. Hersza i Dwejry, L 20,



-15318-

mieszk. Kolng, wzrost §$redni, brunetka, oczy ciemne, osk. z art. 102
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K 24-28 zdn. 31.5.28 1.

8. 20067-1V-28. Kreszow Fiszel, s. Joska &Lajby i Goldy, ur.
w 1892 r. w Brzezinach, zam. w Andrzejowie, a ost. w Lodzi, wzrost
$redni, twarz okragta, oczy szaro-zoélte zezowate, nos szeroki, mowi po
francusku, angielsku i niemiecku, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. L. g. 49-28 z dn. 3. 6. 28 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Pro-ra.

9. 2G06S-1V-2.8. Goldwasser Mendel, s. Judy i Pesy, ur. w 1901 r.
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ui. Krotkiej8, wzrost S$redni, krepy,
szatyn, twarz pociagla blada, oczy czarne, osk. o falszerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Ltodzi, nr. L. g 50-23 zdn. 31. 5. 28 r; w razie
ujecia odestaé¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Pro-ra. (zop. poz. 10)

10. 20069-1V-28. Goldwasser Mendel, s. Judy i Pesy, ur. w 1901 r.
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Kroétkiej8, wzrost $redni, krepy,
szatyn, twarz pociagta blada, oczy czarne, osk. o falszerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w %Lodzi, nr. L. g. 51-28 z dn. 13. 5. 28 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz.
Pro-ra. (zob. poz. 9)

11. 20070-IV-28. Piuta Ignacy, s. Grzegorza i Marjanny, lat 35, st.
mieszk. wsi Zar, gm. Kluki, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz owalna,
wasy strzyzone, kuleje, osk. okradziez, posz. przez Pro-ra  Sadu Okr.
w Ltodzi, nr. L.g. 52-28 z dn.31. 5. 28 r.; w razie ujegcia odesta¢ do
wig¢zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

12. 20071-1V-28. Bem Wtadystaw, syn Wtadystawa, 1 ok. 50, st.
mieszk. Matopolski, ost. zarn. w maj. Jasieniec Solecki, gm, Ciepielow,
pow. ilzeckiego, wzrost S$redni, wlosy blond, twarz owalna, wasy strzy-
zone, osk. z art. 607 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Rado-
miu, nr. 7997-27 z dn. 4. 6. 28 r.

13. 20074-1V-28. Krawczyk Michalina, c. Andrzeja i Teofili, ur.
w 1900 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Nowo-Krotkiej 5, wzrost $redni,
szczupta, wtosy blond dtugie, twarz pociagla, cera $niada, pod oczami
since, osk. z art. 581 cz. Ill k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. L. g. 54-28 z dn. 31. 5. 28 r; w razie uj¢cia odestaé¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

14. 20075-1V-28. Rozenbaum Icek v. Ignacy, s. Herszka i Gotldy,
Pr. w 1894 r. w Kozyszczach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 21,
wzrost §redni, szczuply, brunet, twarz pociagta, wasy strzyzone, osk. z art.
440 i 448 k. k., posz. przezPro-ra Sadu Okr. w Ltodzi, nr. L. g. 53-28
z dn. 31. 5. 28 r.

15. 20090-1V-28. Robakowski Jan, s; Stanistawa i Apolonji, L 39,
mieszk. maj. Czaple-Wieikie, gm. Rzezu$nia, pow. miechowskiego, agro-



— 15319 —

nom, osk. z art. 552 cz. 1! p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie,
nr. UK. 1073-27 z dn. 5. 6. 28 .

16. 20091-1V-23. Goszler Alojzy, s. Franciszka i Weroniki, L 31,
ur. w Rumunji, mieszk. Piotrkowa, ul. Kara 131, majster, kolo nosa ma
blizn¢, osk. z art. 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie,
nr. UK. 518-28 z dn. 5. 6. 28 r.

17. 20446-1V-28. Chmielewski Wactaw Jan, s. Kazimierza i Pauli-
ny, L 37, ur, w Warszawie, st. mieszk. Chelma, ul. Hrubieszowska 17,
ost. zam. w Rykach, pow. garwoiinskiego, malarz, osk. z art. 157 cz. i
k. k., posz. przez Podpro-ra 4 okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 1253-27
z dn. 31. 5. 28 1.

18. 20312-1V-28. Sawicki Karo!, s. Antoniego i Anny. 1 33, ur.
w Rohatynie, wojew. stanistawowskiego, mieszk. Warszawy, ul. Zelazna 47,
osk. z art. 142 cz. 1i 532 11 k. k.. posz. przez Sad Okr. w Lublinie, sekc.
jjproszcz. wydz. karnego, nr. U. K 320-28 z dn. 4.6. 28 r.

19. 20313-1V-28. Tomala Jan, s. Antoniego i Franciszki, 1 24, ur.
we wsi Zalawcze, gm. Turobin, pow. krasnystawskiego, tamze ost. zam.,
osk. z art. 49, 51 i 453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. i
karny, sekc. 2, nr. 2. K. 187-27 z dn. 8. 6. 28 r.

20. 20322-1V-28. Zajaczkowski Stefan, s. Jana i Eudo'kjl, L 21,
mieszk. wsi Podlesie, gm. Kamieniec-Zyrowieckiej, pow. brzeskiego, wzrost
w.-$redni, krepy, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. A. K 1196-27 z dnia
6. 6. 28 1.

21.  20330-1V-28. Kusznirowicz Wtlodzimierz, s. Mikotaja i Wiktorji,
ur. 28. 5. 1890 r. w Serecie na Bukowinie, ost. zam. w Delatynie lub
w Bolechowie, wyzn. gr.-kat., zonaty, wzrost $redni, szczupty, wlosy ru-
dawe kracone, twarz pociagla rumiana, osk. o oszustwo, posz. przez Sad.
Okr. w Stanistawowie, oddz. VI, nr. Vr. 1560-25-79 z dn. 26. 5. 28 r.

22. 20331-1V-28. Kotlarek Jan, s. Andrzeja i Magdaleny, ur. 11.2.
1902 r. w Kupowie, pow. Szubin, ost. zam. w Jordanowie, pow. inowro-
ctawskiego, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 6. J. 946 26 z dn. 25. 5. 28 r; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

23.  20077-1V-28. Kotlaczek Jozefa, c. Antoniny, L 16, ost. zam.
w Kamiennej, pow. koneckiego sluzaca, osk. z art. 581 k. k, posz przez
Sad P. w Kamiennej, okr. Radomskiego, nr. K. 1462-28 z dn. 1. 6. 28 r.

24. 20080-1V-28. Mazelsz Chaim Izaak, s. Lejzora i Rywki,1.29, ur.
w Bialej, pow. rawskiego, przynal. do pow. rawskiego, ost. zam. Ciago-
wicach, pow. Zawiercie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Za-
wierciu, nr. K. 5221-27 z dn. 4. 6. 28 r.

25. 20081-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k, posz.
przez Sad P. w Gorze Kalwarji, pow. grojeckiego, nr. K 211 z dnia
8. 6. 28 r. (zob. poz. 26, 27, 28, 29, 30, 31 i 32)



-156320-

26. 20082-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Go6rze Kalwarji, pow. grdjeckiego, nr. K. 143 zdnia
8. 6. 28 r. (zob. poz. 25, 27, 28, 29, 30, 31 i 32)

27. 20083'lV-28 Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz,
przez Sad P. w Gérze Kalwarji, pow. grdjeckiego, nr. K. 147 z dnia
8. 6. 28 r. (zob.poz. 25, 26, 28, 29, 30, 31 i 32)

28. 20084-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Goérze Kalwarji, pow. gréjeckiego, nr.K. 144 zdnia
8. 6. 28 r. (zob. poz. 25, 26, 27, 29, 30, 31 i 32)

29. 20085-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz.
orzaz Sgd P. wGorze Kalwarji, pow. grdjeckiego, nr. K. 2439 zdnia
8. 6, 28 r. (zob. poz. 25, 26, 27, '28, 30, 31 i 32)

30. 20086-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Gorze Kalwarji, pow. grdjeckiego, nr. K. 2438 zdnia
8. 6. 23 r. (zob. poz. 25, 26, 27, 28, 29, 31 i 32)

31. 20087-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k, posz.
przez Sad P. w Gorze Kalwarji, pow. grojeckiego, nr. K. 2437 zdnia
8. 6. 28 r. (zob. poz. 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 32)

32. 20083-1V-28. Kuczkowski Antoni (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 89, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Gorze Kalwarji, pow. groéjeckiego, nr. K. 2436 zdnia
8. 6. 23 r. (zob. poz. 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 31)

33. 20089-1V-28. Budagowski Mikotaj, s. Alfonsa, I. 28, ost. zam.
we wsi Nowy Pasek, gm. Nilembéw, pow. radzyminskiego, osk. z art.
581 cz. V k. k,, posz. przez Sgd P. w Gérze Kalwarji, pow. gréjeckiego,
nr. K. 2138 z dn. 8. 6. 28 r.

34. 20315-1V-28. Kruzko Jan, s. Bazylego, I. 27, ost. zam. w Ple-
banowiczach, gm. Zdzieciot, wyzn. prawost., skazany na 14 dni aresztu,
posz. przez Sad P. w Zdzieciole, nr. K. 1526-27 z dn. 6. 6. 28 r.; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie i po odbyciu kary zawiadomié¢ powyz. Sad.

35. 20317-1V-28. Krawiec Jozef, syn Jefima i Wiktorji, lat 32,
przynal. do gm. i pow. tarnopolskiego, ost. zam. w Réwnem, biuralista,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Réwnem, wydz. karny, nr. K.
6514-26 z dn. 26. 5. 28 r.

36. 20318-1V-28. W itkowski Jefim, s. Franciszki, ur. 11. 3. 1888 r.
w Zdotbunowie, ost. zam. w Roéwnem przy ul. Legjonéw 52, Slusarz,
osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. Réwnem, nr. K. 5209-27 z dnia
5. 6. 28 .



- 15321 -

37. 20319-1V-28. Harasimowicz flieksiej, syn Talimona, 1 22, ur.
w Rudzie Krasnej, gm. Klewan, paw. réwienskiego, ost. zam. w Skregie- .
towce, gm. Silno, pow. tuckiego, rolnik, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad P. w Réwnem, wydz. karny, nr. K. 3572-27 z dn. 5. 6. 28 r.

38. 20320-1V-28. Gatko w na Jozefa, c. Macieja i Elzbiety, 1 22,
ur. we wsi Kalina Wielka, pow. miechowskiego, osk. zam. w Kozlinie,
gm. aleksandryjskiej, pow. réwienskiego, niezamezna, wyrobnica, osk.
z art. 581 cz. |. k. k.. posz. przez Sad P. w Rdéwnem, wydz. karny, nr. K.
3385-27 z dn. 5. 6. 28 r.

39. 20321-1V-28. Chwijatowska Dominika, c¢. Karpa i Mgafji,
i.27, ur. w Bereznem, pow. kostopolskiego, ost. zam. w Rdéwnem przy
ul. Hallera 6, niezamezna, stuzgca, osk. z art. 574 cz. | k. k., posz. przez
Sad P. w Réwnem, wydz. karny, nr. K. 1891-27 z dn. 5. 6. 28 r.

40. 20324-1V-28. Krél Ludwik, syn Jana i Antoniny, lat 32, ur.
w  Swierzu, pow. chetmskiego, ost. zam. w Plawanicy, gm. Turka, pow.
chetmskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sgd P. w KowlJ, wydz.
karny, nr.K. 15887-27 z dn. 9. 6. 28 r.

41. 20325-1V-28. Maj Jan, s. Jozefai Bronistawy, 1 12, ur, w lizy
z. radomskiej, ost. zam. w Grzywiatce, pow. kowelskiego, osk. z art.
581 k. k., posz.- przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3456-28
zdn. 9. 6. 28 r.

42. 20326-1V-28. Hamuta ftfanazy, s. Juljana, 1 36, ost. zam. we
wsi Wola, gm. Miesuchoize, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr.K. 2024-28 z dnia
9. 6. 28 r.

43. 20327-1V-28. Sucharski Franciszek, s. Piotra i Marjanny 1.31,
ost. zam. w Obatkach, gm. lIzbica, osk. z art. 51 i 581 k. k-, posz.
przez Sad P. w Kole, nr. K. 2219 z dn. 6. 6. 28 r.

44. 20328-1V-28. Brzezinskiignacy (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Duzym Helenowie, pow. kolskiego,osk. z art. 51 i581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Kole, nr. K. 2219 z dn. 6. 6. 28 r.

45. 20329-1V-28. Brzoski Stefan, syn Leonarda, 18, osk. z art.
51 i 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kole, nr. K. 2219 z dn. 6. 6. 28 r.

46. 20338-1V-28. Gruszew sk a Teofiia, c.Andrzeja, |. 50, mieszk.
Brzescia n.-B., osk. z art. 274 k. k., posz. przez Sad P. Brzesciu n.-B ,
sekc. karna, nr. 6713 z dn. 31. 5. 28 .

47. 20339-1V-28. Stefanski Stefan,s. Janai Marjanny, |. 24, ur.
wdabtonnie, pow. sokotowskiego, ost. zam. w Siedlcach przy ulicy
Roskosz 28, osk. z art. 581 cz. k. k, posz. przezSad P. w Siedlcach,
nr. K. 25-24 z dn. 8. 6. 28 r.

48. 20340-1V-28. Tatar Franciszek Ksawery, s. Jana i Franciszki,
ur. 24. 11. 1895 r. w os. Grabowiec, fryzjer, osk. z art. 586 k. k., posz.
przez Sad P. w Hrubieszowie, nr. K. 2353-27 z dn. 1. 628 .

49. 20241-1V-28. Krzywicki Romuald, syn Jozefa, ur. w 1885 r.



-156322-

przynal. do Wilna, tamze zam. przy ul. Trockiej 14, wzrost sredni, wfosy
blond, twarz pociggta, oczy siwe, wasy dlugie rude, posz. przez Sad P.
w Hrubieszowie, nr. K. 4356x27 z dn. 1. 6. 28 r.

50. 20342-1V-28. Akierman Eljasz Chaim, s. Jankiela i Cnai, i. 23r
ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 15, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 4 Okr. w Biatymstoku, nr. K. 76-28 z dn. 25. 5. 28 r.

51. 20344-1V-28. Cederbaum Josek, s. Jakdba-Majera, ost. zam.
w Lodzi przy ul. Szkolnej 33, agent, osk. z art. 591 k. k., posz. przer
Sad P. w Gabinie, dow. gostyninskiego, nr. K. 7-28 z dn. 8. 6. 28 .

52. 19702-1V-28. Gesang Jozef, strz., s. Osiasza, ur. w 1897 r.
w Nowym Saczu, tamze przynal., wyzn. mojz., piekarz, osk. o dezercjg
(popetn. 18. 12. 1919 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. V. 484-28 z dn. 1. 6. 28 r.

53. 20057-1V-28. Rapiecki Franciszek, kan.rez. 18 p. a. p., S.
Jana i Franciszki, ur. w 1904 r. w Dagbréwce, pow. ostroteckiego, ost.
zam. w Kadzidle, gm. Dylewo, pow. ostrotgeckiego, robotnik, wzrost
170 cm., wilosy blond, twarz owalna ospowata, oczy niebieskie, osk.
z §§ 92, 94 i 97 k. k. w, posz. przez Wojsk. Sad Okr.w Warszawie,,
nr. Ko. 977-27 z dn. 6. 6. 28 r.

54. 20059-1V-28. Czerwinski Henryk, ut 2 p., s. Jozefa i Stani-
stawy, ur. w 1906 r. w Warszawie, tamze przynal. i zam. przy ul. Wol-
skiej 66, wyzn. rz.-kat., S$lusarz, wzrost 156 cm., wtosy c.-blond, oczy
piwne. osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr.
Ko. 264-28 z dn. 5. 6. 28 r.

55. 2006C-1V-28. Malewicz Maciej, ut. 2 p, s. Mikotaja i Matrony,
ur. w. 1906 r. w Nowosiodtkach, pow. postawskiego, tamze przynal., wyzn.
prawost., rolnik, wzrost 166 cm., wtosy c.-blond, oczy piwne, modwi po
polsku i biatorusku, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wil-
nie, nr. Ko. 264-28 z dn. 5. 6. 28 .

56. 20061-1V-28. Szuluk Kazimierz, ut. 2 p., s. Piotra i Pauliny,
ur. w 1906 r. w Jasudowie, gm. Wotkowiczowce, pow. augustowskiego,
wyzn. rz.-kat., mechanik, wzrost 175 cm., wtosy ciemne, oczy piwne, osk.
o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, .nr. Ko. 264-28
z dn. 5. 6. 28 .

57. 20064-1V-28. Mancewicz Stanistaw, strz. 3 p. strz. kon., ur.
w 1899 r. w Grodnie, tamze ost. zam., wzrost 170 cm, wtosy c.-blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk,
Sad Rej. w Lidzie, oddz. $l., nr. Sr. 3-28 z dn. 6. 6. 28 r.

58. 20377-1V-28. Fabrycy Henryk, s. Tadeusza i Stanistawy, ur-
w 1904 r. w Niemirowie, pow. opatowskiego, z, kieleckiej, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Kielcach, nr. Kr. 149-28 z dn. 8. 6. 28 r.

59. 20379-1V-28. Postnik Antoni, szer. 7 baonu k. o. p., s. Miko-
taja i Marji, ur. w 1904 r. w Zaleszczanach, gm. Podorosk, pow. wotko-



- 15323-

wyskiego, tamze przynal. #wyzn. prawost., rolnik, wzrost 164 cm., wlosy
j.-blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i biatorusku, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w. oraz art.- 574 cz. 11 il k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Wilnie, nr. Kr. 121-28 z dn. 6. 6. 28 ..

Poszukiwania

Nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawié
io wtadzy poszukujgcej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

60. 1989S-1V-28. Majcherek Jozef, s. Franciszka i Zofji z Wojta-
sikow, ur. 24. 12. 1895 r., ur. w Skomolnie, pow. makowskiego, ost. zam.
w Brzezinach, pow. Katowice, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Kato-
wicach, nr. 10. D. 499-27. (Kom. Gt. Pol- Wojew. Slaskiego w Katowicach,
nr. 6720-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

61. 19897-1V-28. Wozniak Jan, s. Wincentego i Tekli z Kasprza-
kow, wur. 14. 10. 1889 r. w Przysuchnie, pow. opoczynskiego, ost. zarn.
w Radomiu przy ul. Nowy Swiat 18, monter, posz. za oszustwo przez
Sad Pow. w Katowicach, nr. 13. O. 1013-23. (Kom. Gl Pol. Wojew.
Slaskiego w Katowicach, nr. 6733-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

62. 19898-1V-28. Kowalkowski Alojzy, ur. 1. 1. 1903 r., ost. zam.
w Czechoéwce, pow. Lubawa, robotnik, posz. przez Sad pow. w Katowi-
cach, nr. 12. D. 128-25. (Kom. Gt Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach,
nr. 6638-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

63. 19899-1V-28. Wawrzyniak Wtladystaw, s. Jana 1 Petroneli
z Bartkowiakow, wur. 27. 6. 1904 r. w Niemczech, ost. zam. w Janowie,
pow. Katowice przy ul. Mickiewicza 26, brukarz, posz. za przest. z § 223
u. k. przez Sad Pow. w Mystowicach, nr. 5. D. 264-27. (Kom. Gl. Pol.
Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 6337-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

64. 19901-1V-28. Badoch Wtadystaw, s. Franciszka i Marji z Pitar-
kow, wur. 27. 5. 1904 r. w Czeladzi, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Sie-
mianowicach przy ul. Sienkiewicza 11, wyzn. rz.-kat., szewc, posz. =za
kradziez przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 11. D. 255-23. (Kom. Gt. Pol.
Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 6913-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

65. 19902-1V-28. Rucki Walenty, s. Stanistawa i Marjanny z Kru-
kow, ur. 2. 2. 1895 r. wMigdzychodzie, ost. zam. w Katowicach przy
ul. Zabrskiej 3, mechanik, posz. za sprzeniewierzenie przez Sad Pow.
w Katowicach, nr. 10. D. 161-27. (Kom. G Pol. Wojew. Slaskiego w Kato-
wicach, nr. 6180-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

66. 19903-1V-28. Stonski Stanistaw, s. Karola i Marji z Zawadz-
kich, wur. 2. 7. 1885 r. w Stanistawowie, ost;zam. w Tarnowie przy
ul. Hyszowskiej 19, wyzn.rz.-kat., handlowiec, posz. =za kradziez przez



-15324-

Sad Pow. v/Katowicach, nr. 13. D. 349-27. (Korrf! Gl. Pol. Wojsw. Slaskiego
w Katowicach, nr. 6734-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

67. 19904-1V-28. Grzon dziel Matylda, c. Filipa i Franciszki
z Walonéw, ur. 11. 3. 1889 r. w Siemianowicach, pow. Katowice, tamze
ost. zam. przy ul. Mickiewicza 10, posz. za przemytnictwo przez Sad Pow.
w Kroi.-Hucie, nr. 5. D. 218-25. (Kom. Gl Pol. Wojew. Slaskiego w Kato-
wicach, nr. 6958 z dn. 5. 6. 28 r.)

68. 19905-1V-28. Grieger Pawel, s. Karola i flnny z Lukaszkow,
ur. 12. 2. 1907 r. w Kroi.-Hucie, tamze ost. zarn. przy ul. Redena 17,
wyzn. rz.-kat, robotnik, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Kroi.-Hucie,
nr. 5. D. 525-26. (Kom. Gl. Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 6945-28
z dn. 5. 6. 28 1.)

69. 19906-1V-28.. Hirschhorn Marek, s.Izaaka* i Lechi ze Szneiderdow,
ur. 2. 10. 1892 r. w Zabnie, pow. Dagbrowa, ost zam. w Chrzanowie
przy ul. Krakowskiej 204, wyzn. mojz., kelner, posz. za nielegalne przekr.
granicy przez Sad Pow. w Kroéi.-Hucie, nr. 5. D. 447-26. (Kom. Gi. Pol
Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 6948-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

70.  19907-1V-28. Goldstein Sziama Chaim, s. Wolfa i Freidy, ur.
w 1899 r. w Sielcu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Bedzinie przy
ul. Matachowskiego 39, wyzn. mojz., krawiec, posz. za kradziez przez Sad
Pow. w Kréi.-Hucie, nr. 5. D. 420-27. (Kom. Gt Pol. Wojew. Slaskiego
w Katowicach, nr. 6954-28 z dn. 5. 6. 28 r.)

71. 19908-1V-28. Kaminski Stanistaw, s. Joézefa i1 Katarzyny, ur.
7. 2. 1908 r. w pow. O$wigcim, ost. zam. w Spytkowicach, pow. O$wig-
cim, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 170 cm., wtosy blond, twarz podtuzna,
oczy niebieskie, nos waski, posz. za kradziez, przez Sad Pow. w Zorach,
nr. 2. b. 15-27 z dn. 5. 6. 28 r

72.  19909-1V-28. Wald Morek Fajwel, s. Manasa i Gitli z d. Sen-
dek, ost. zam. w Krakowie przy ul. Dytlowskiej 91, posz. za przest. z §§
263, 113 1 303 u. k. przez Sad Pow. w Katowicach, nr. 13. D. 1086-23.
(Kom. G Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 6351-28 z dnia
5. 6. 28 1)

73. 20002-1V-28. Lasikiewicz Eugenjusz Wactaw, s. Ignacego, ur.
v/ 1909 r. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, z. kieleckiej, ost. zam. w Ra-
dziwiltowie, wzrost $redni, szczuply, wtlosy blond, twarz pociagta ruchliwa,
oczy niebieskie, posz. za sprzeniewierzenie przez (Jrz. Sl. w Lucku, nr.
3359-US-28 z dn. 5. 6. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do P. K U. w Du-
bnie do nr. 4565-28, o czem powiadomié powyz. Urz. Sl

74. 20052-1V-28. Chodacki Wincenty, kan. rez., s. Franciszka i Marji
z d. Kawala, ur. 1. 9. 1904 r. w Filipowicach, pow. Chrzanow, tamze
przynal., stanu wolnego, szofer, posz. za przest. z art. 138 k. k. w. przez
Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 219-28 z dn. 3. 6. 28 r.

75. 20063-1V-28. Szymczyk Juljan, szer. rez., s. Juljana i Joanny,
ur. w 1894 r. w Krakowie, tamze przynal. i zam. przy ul. Wislisko 39,



- 15325-

handlarz, wyzn. rz.-kat., Zzonaty, posz. zaprzest. z § 92k. k. w. przez
Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 91-28 z dn. 4. 6. 28r.

76. 20072-1V-28. Czarnecki Wtadystaw, s. Konstantego i Salomeji,
i. 39, ost. zam. w Warszawie przy ul. Biatej 5, posz. przez Sad P. 19
Okr. m. st. Warszawy, nr. 2029-27 z dn. 5. 6. 28 .

77. 20Q73-tV-28. SzczesSniak Marjan,s. Antoniego, 1 19, posz.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 971-28 z dn. 5. 6. 28 .

78. 20079-VI-28. Nowak Stefan, s. Antoniego iMarjanny, ur.
9. 12. 1904 r. w Warszawie, tamze zam. przy ul. Grzybowskiej 62, ost.
zam. w Niewiadowie, gm. Ciosny, pow. brzezinskiego, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Tomaszowie Mazowieckim, nr. K. 4084-27
z dn. 29. 5. 28

79. 20093-1V-23. Komander Jan, s. Wilhelma i Janiny z d. Pluta,
ur. 18. 11. 1902 r. w Siemianowicach, pow. Katowice, tamze ost. zam.
przy ul. Smilowskiego 31, wzrost 175 cm., wtosy j.-blond, twarz podtuzna,
posz. za kradziez przez Komis. P. Wojew. Slgskiego w Siemianowicach,
nr. 1727-28. (Kom. Gt. Pol. Wojew. Slgskiego w Katowicach, nr. 6530-28
z dn. 5. 6. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych izawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ Doszukujaca i Wyaz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

80. 20314-1V-28. Malewicz Antoni, s. Stefana, ost. zam. w Zdzig-
ciole, cygan.—Sad P. w Zdzigciole, nr. K 1441-27 z dn. 6. 6. 28 r.; wy-
mieniony skazany jest na 30 z. grzywny z zam. w razie mezapt. na 7
dni aresztu.

81. 20323-1V-28. Tomaszewski Kazimierz, s. Jana 1 Magdaleny,
I. 24, ost. zam. w Lucku przy ul. Wlodzimierskiej 64, osk. z art. 581
k. k.—Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 2428-28 z dn. 9. 6. 28 r.

82. 20231-IV-28. Szczes$niak Franciszek, s. Walerego i Heleny
z Mrozéw, maz Anieli z Balcewiczéw Szcze$niakowej, ur. w 1892 r.
w Garwolinie, ost. zam. w Warszawie. — Konsystorz Ewang.-Reformo-
wany w Wilnie. .

83. 19864-1V-28. Zotek Stefan, s. Antoniego, ost. zam. w Hoszczy,
stolarz.—Wojsk. Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr. 68-28 z dn. 3. 6. 28 1.

84. 19866-1V-28. Paruszewski Ignacy, s. Franciszka i Marjanny,
I. 34, ur. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. 28 p. Strzelcow Kaniow-
skich 32, zonaty, tokarz, osk. z art. 581 k. k—Sad P. w Czeladzi, nr. K
70-28 z dn. 5. 6. 28 r.

85. 19878-1V-28. Passier Walter, s. Waltera i1 Luizy, ur. 4, 3.
1889 r. w Niemczech, ost. zam. w Bydgoszczy, zonaty. —Pro-r Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 5. J. 1347-21 z dn. 30. 5. 28 r



-15326-

86. 19910-1V-28. Przystas Jozef, s. Wincentego i Antoniny, ur. 26. 10.
1903 r. w Szufnarowej; pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
osk. o uchylanie, si¢ od przegl. wojsk. — Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie,
nr. 1023-28 z dn. 4. 6. 28 .

87. 20076-1V-28. Kropkiewicz Jozef, b. por. W. P. (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Skierniewicach. — S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi,
nr. K.O. 112-28 z dn. 5. 6. 28 .

88. 20078-1V-28. Stabosz Edward, s. Jana i1 Franciszki, ur. 15. 9.
1888 r., ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Staszica 10, osk. z art. 397 k. k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K II. 251-27 z dn. 5. 6. 28 r.

89. 20118-1V-28. Zalewski Stanistaw, ur. 7. 9. 1897 r. w Borku,
ost. zam. w Bruxalli.—Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

90. 203704V-28. Bteiberg Markus, szer. rez. 26 p. p., s. Leiba
i Tauby z Nadlow, 1i. 25, ur. w Niemirowie, pow. Rawa Ruska, tamze
ost. zam., handlarz, wzrost 170 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy bure.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O. S. 424-26 z dn. 6.6.28 r.

91. 20371-IV-28. Grabowski Wojciech, szer. 19 p. p., s. Michata
i Rozalji, 1 27, ur. w Sokolnikach, pow. lwowskiego, tamze ost. zam.,
robotnik, wzrost 164 cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O. S. 1097-23 zdn. 6.6.28 r.

92. 203724V-28. Skomorowski Bohdan, szer. rez. 6 oddz. st int.
Lwow, s. Dyonizego i Eugenji, 1 28, ur. w Tarnopolu, ost. zam. we
Lwowie (rodzice zam. w Tarnopolu), nauczyciel, wzrost 165 cm., brunet,

twarz owalna, oczy piwne. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie*
nr. O. S. 33-26 z dn. 6. 6. 28 1.

93. 20373-1V-28. Fang Marjan, szer. rez. 40 p. p., s. Adolfa
i Franciszki, L 26, ur. we Lwowie, tamze ost. zam., agent handl., wzrost
760 cm,, wtosy c.-blond, twarz pocigglta. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
we Lwowie, nr. O. 655-24 z dn. 6. 6. 28 r.

94. 20374-1V-28. Danyluk Jozef, szer. rez. 69 p. p., s. Antoniego
i Rozalji, I 28, ur. w Korniczu, pow. Kolomyja, tamze ost. zam., student,
wzrost 165 cm., wlosy rude, twarz owalna, oczy niebieskie. — Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O. S. 1029-24 z dn. 6. 6. 28 r.

95. 20375-1V-28. Hawryluk Stefan, strz. 6 p., s. Augusta i Kseni,
L 26, ur. w Folwarkach Wielkich, pow. Brody, ost. zam. w Starych Bro-
dach, rolnik, wzrost 176 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O. S. 714-24 z dn. 6. 6. 28 r.

96 20092-1V-28. Zapasnik Piotr, s. Klemensa i Heleny, L 24,
mieszk. pow. lidzkiego, ost. zam. w lwiencu, osk. z art. 139 i 262 k.k.—
Sad P. w lwiencu, nr. 1692 z dn. 6. 6. 28 r.; w razie odnalezienia nalezy
wzig¢ od wymienionego zobowigzanie o niewydalaniu si¢ z miejsca za-
mieszkania.

97. 20310-1V-28. Kruger Fryderyk, mieszk. wsi Wionczemin-Nie-
miecki, gm. Czermno, pow. gostyninskiego, w 1925 r. wyjechat rzekomo



- 15327-

do Kanady. — Konsystorz Ewang.-Augsburski Warszawski w Warszawie,
nr. 1201 z dn. 8. 6. 28 r.

98. 20378-1V-28. Sottys Wtadystaw, sap. raz., syn Antoniego
i Agnieszki, ur. w 1902 r. w Nidzie, pow. kieleckiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., zonaty, kancelista, osk. z § 138 k. k. w. — Wojsk. Sad
Rej. w Kielcach, nr. Kr. 104-28 z dn. 8. 6. 28 r.

99. 19900-5V-28; Gradzik Wojciech, syn Jakoéoba i Katarzyny, ur-
5. 1. 1900 r., ost. zam. w Wilczej Woli, pow. Kolbuszowa,—Sad Pow.
w Lublificu, nr. 4. b. 78-28. (Kom. Gl Pol. Wojew. Slaskiego w Katowi-
cach, nr. 6339-28 z dn. 5. 6. 28 1)

100. 20119-1V-28. Zakrzewski Bolestaw, I ok. 27, ur. w Wiatro-

luzach, gm. Zaboryski, pow. suwalskiego. — Kom. G} P. P. Wydz. IV.
101. 20120-1V-28. Sulnicki Wojciech, s. Jézefa i Agnieszki, ur.
22. 4. 1898 r., wyrobnik. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

102. 20I21-1V-28. Rodotowicz Stanistaw (blizszych danych brak).—
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

103. 20122-1V-28. Perkowski Herbert Lothar, wur. 1. 2. 1898 r.
w lilowie, pow. Reidenberg, inzynier.—Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

104. 20123-1V-28. Maniewski Jerzy, s. Romana i Marji z Ruchte-
réw, ur. 14. 2. 1905 r., stanu wolnego. — Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

105. 20123-1V-28. Ktopotowski Lucjan, s. Bolestawa 1 Eugenji
z Kubuzéw, ur. 7. 1. 1900 r. w Warszawie, stanu wolnego, inzynier. —
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

106. 20124-1V-28. Kaminski Tomasz, ur. 20. 11. 1899 r. w Gliwi-
cach. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV

107. 20125-1V-28. Bijas Michat v. Maciejewski Marcin, ur. 11.10.
1895 r. w pow. tomaszowskim, wzrost 176 cm., silnej budowy, wtosy
c.-blond, twarz owalna §wieza, oczy ciemne piwne, nos duzy, utyka, na
lewem udzie blizna, moéwi po polsku, rosyjsku i niemiecku. — Kom.
Gt. P. P. Wydz. IV.

108. 20126-1V-28. Ajnsztajn (Ajnsztein) Judka Leib, ur. 13. 10.
1888 r. w Lublinie. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

109. 20367-1V-28. Kalinowski Henryk, s. Jozefai Julji, ur. 1904 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 20, osk. zart. 581 cz. Ik. k.—
Sad P. 20 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 976-28 z dn. 9. 6. 28 r.

110. 20369-1V-28. Janik Leon, s. Wincentegoi Rozalji, ur.9. 7.
1907 r., ost. zam. w folw. Rusociny, gm. Grabica, pow. piotrkowskiego,
robotnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I 1172-27
z dn. 6. 6. 28 r.

Uniewaznienia paszportow.

111. 20225-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 8410-
1459-25, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawa dn. 5. 7. 1922 r.



— 15328 -

na nazw. Mausa Szoela Icka, ost. zam. w Elberfeld, Erlenstr. 20. — Kon-
sulat R. P. w Essen, nr. 33849-28 z dn. 25. 5. 28 r.

112. 21631-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5859,
wydany przez Kons. Gen. w Berlinie dn. 17. 6. 1925 r. na nazw. Blimen-
stock Gotdy Gitli, ur. 21. 9. 1864 r. w Wisniczu. — Konsulat R. P.
w Lipsku, nr. 12279-P-28-M z dn. 8. 6. 28 .

113. 16143-1V-28. Uniewaznia si¢  zagubiony paszport nr. 7255
ser. E, nr. 49314 wydany przez Starostwo w Wejcherowie dn. 10.9.1925 r.
na wyjazd do Francji wazny do dn. 10. 9. 26 r. na nazw. Brodziaka
Wawrzynca, s. Walentego i1 Marjanny, ur. 15. 7. 1895 r. w Pabjanicach.—
Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 13538-28-JW z dn. 30. 4. 28 r.

114. 20229-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport wydany przez
Kons. w Nowym-Yorku dn. 16. 5. 1928 r. wazny do dn. 16. 11. 23 r. na
nazw. Sobocinskiego Stanistawa. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr.
P. 28. 73029, 30037 z dn. 6. 6. 28 r.

115. 20053-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 3187-312,
wydany przez Kons. R. P. w Rydze dn. 24.5. 1923 r. na nazw; Pruzan
Sary, c. Lejby, ur. w 1861 r. w Itukszcie. — Konsulat R. P. w Rydze, nr.
2438-28 z dn. 5. 6. 28 1.

116. 20436-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 11487-
16065-24, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe w 1924 r. na wy-
jazd do Turcji na nazw. Kahana Lazarza.—Kom. Rz. na m. st. Warszawg,
wydz. Bezp. Publ.,, nr. BP. 8981-28 z dn, 6. 6. 28 1.

Wydalenie z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

117. 19539-1V-28. Bobryk Nikifor, s. Ignacego i Darji, ur. w 1902 -
w Podziemieniu, gm. Ilosk, pow. kobrynskiego, wzrost $redni, wlosy
c.-blond szpakowate, oczy szare.—Decyzja Starostv w Kobryniu, nr. 16-2
z dn. 15. 5. 28 r

Odwolania.

118. 19640-1V-23. Szczecinski Walenty, posz. Gaz. SIL. 617 poz.
120. — Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. 1l 255-28 z dn. 9. 6. 28 r.

119. 11655-1V-28. Serdeczny Wincenty, posz. Gaz. SL 1080 poz.
53. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 342-28z dn. 14. 6.28 .

120. 42219-1V-27. Nissenhaus Michat, posz. G.SI 1026 poz. 52—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Skierniewicach, L. Sr. 4-28 z dnia
16. 6. 28 1.

121. 34866-1V-27. Pendziuch Lejzor, posz. G. Sl. 1005 poz. 90—

z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L.
OS. 189-28 z dn. 13. 6. 28 r.



— 15329 —

122.  46336-1V-27. Nowak Jozef, posz. Gaz. SI. 1037 poz. 60 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 30-28 z dn. 16. 6. 28 r.

123. 11880-1V-28. Reselski Jan, posz. Gaz. Sl 1083 poz. 61 —
z powoduzatatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko.
I. 233-28 z dn. 16. 6. 28 r.

124.  17520-1V-28. Obszynski Jan, posz. G. Sl 1096 poz. 56 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L, Kr. 191-28 z dn. 14. 6. 28 1.

125. 21492-1V-28. . Manczak Jan, posz. Gaz. Sl 311 poz. 52 —
ujety.—Dtwo 3 Dyonu Zand. w Grodnie, L. 58-28 inwig. z dn. 15. 6.28 r.

126. 47965-1V-27. Nagérny Mamert, posz. G. SI. 1043 poz. 70 —
zmart. — Wojsk. Sad Okr. w Nr. lii w Wilnie, L. Ko. 266-28 z dnia
13. 6. 28 r.

127. 18737-1V-28. Krolikowski Wactaw, posz. Gaz. Sl 1099 poz.
31— ujety.—Sedz. SI.  1Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi,L. Ko. 177-28
z dn. 15. 6. 28 r. )

128. 43189-1V-27. Kaplanski Frojka, posz. G. Sl. 1027 poz. 33 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bialymstoku, L. Rd. 3279-27, W. 188-28
z dn. 15. 6. 28 .

129. 21662-1V-28. Ruszkowski Henryk, posz. G. Sl. 748 poz. 10—
z powoduumorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karno-
skarbowy, L. Sk. 193-28 z dn. 14. 6. 28 r.

130.  30879-1V-27. Piasecki Jozef, posz. G. S1.996 poz. 5. — Sad
Okr. w Mlawie, wydz. karny, L. UK. 83-27 z dn. 12. 6. 28 r.

131. 17143-1V-28.  Skrzypczak Franciszek, posz. G. SL 1095 poz.

7. — Pro-r Sadu Okr. wPoznaniu, L. 5 7. 2661-22 zdn. 10. 5. 28r.
132. 18271-1IV-28. Kowalska Konstancja, posz. G. SL. 1098 poz.
8. — SadOkr. w Lodzi,wydz. karny, L. 1. 2 K 185, 186, 187-28 zdnia
6. 6. 28 1.
133.  14250-1V-28. Rapczynski Bronistaw, posz. G. Sl. 1088 poz.
22. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. i 3. K 107-28 z dnia
13. 6. 28 1

134. 7773-1V-28. Mikta Franciszek, posz. G. SL 1069 poz. 2 —
zmart. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. g. 18-28 z dn. 14. 6. 28 r.

135. 19800-1V-28. Kowalczyk Jan, posz. G. SIL 419 poz. 19 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L,
UK. 486-22 z dn. 13. 6. 28 .

136. 25240-1V-27. Lopatko Jan, posz. G. SL 981 poz. 27 —
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K. 52-27 z dn. 12. 6. 28 r.

137.  21148-1V-28. Maciejewski Piotr, posz. G. Sl. 891 poz. 65. —
Podpro-r 9 rew. Sadu Okr. w Wilnie, L. 1378 z dn. 24. 5. 28 r.
(pismo Urz. Sl. m.st. Warszawy, L. 46227-28, R. R. 32988 z dn. 13.6.28 r.)

138. 17653-1V-28. Narowski Seweryn, posz. G. Sl. 784 poz. 73 —
z powodu odbycia kary. — Sad P. w Dzisnie, L.RK. 668-25 zdnic
II. 6. 28 r.

139. 26788-IV-27.Konstantynowski Josek, posz. G. SL 985



-15330-

poz. 31 1 1072 poz. 27—z powodu zakonczenia sprawy.—Sad P. w Woto-
minie, L. K. 1370 z dn. 12. 6. 28 r.

140. 19626-1V-28. Romaniec Teodor, posz. G. SI. 859 poz. 15
i 892 poz. 79— ujety. — Sad P. w Brzeznicy Nowej, L, K. 528-26 z dnia
z dn. 12. 6. 28 r. i Sad P. w Lasku, L. K. 343-26 z dn. 5. 6. 28 .

141. 16077-1V-28. Major Jézef, posz. G. Sl 1092 poz. 29-ujety.-
Sad P. w Pilicy, L. K. 322-28 z dn. 9. 6. 28 r. )

142. 5044-1V-28. Kruszewska Marja, posz. G. SI. 1060 poz. 87.—
Sad P. 27 Okr. w-Warszawie, L. 7743-25 z dn. 12. 6. 28 r.

143.  14000-IV-28. Szczesny Kazimierz, posz. G. Sl. 1087 poz. 32—
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 1653-28
z dn. 13. 6. 28 r.

144. 245-1V-28. Kuiak Marjan, posz. G. Sl. 1045 poz. 41—ujety.—
Sad P. w Lubartowie, L. K. 3154-27 z dn. 17. 6. 28 .

145. 4554-IV-28. Majewska Marjanna, posz. G. Sl. 1058 poz. 18 —
ujeta.—Sad P. w Drohiczynie Pol., L. K. 1745-24 z dn. 15. 6. 28 r.

146. 13305-1V-28. Kaminski Bolestaw, posz. G.Sl. 979 poz. 29.—
Sad P. wPrzasnyszu. L. K. 597-27 zdn. 15. 6. 28 .

147. 13305-VI-28. Ploski Stanistaw, posz. G. SL. 979 poz. 30. —
Sad P. w Przasnyszu, L. K. 597-27 z dn. 5. 6. 28 r.

148. 16654-1V-28. Remisz Michal, posz. G. Si. 1094 poz. 12 —
ujety.—Sad P. w Leczycy, L. K. 509-27 z dn. 31. 5, 28 r.

149. 21490-IV-28. Rupka (nie Rypka) Katarzyna, posz. G. SL
754 poz. 79—ujeta. — Sad P. 2 Okr. w Miechowie, L. K. 2123-26 2z dnia
14. 6. 28 r.

150. 18215-1V-28. Slipek Andrzej, posz. G. Si. 912 poz. 50-uje-
ty.—Sad P. 2 Okr. w Miechowie, L. K 943-28 z dn. 8. 6. 28 1.

151. 20495-1V-28. Morawiecki Szymon, posz. G. Sl 784 poz.77—
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Klomnicach, L. K. 451-25 z dnia
16. 6. 28 r.

152.  14215-1V-28. Olechowski Aleksander, posz. G. Sl 1088 poz.
7.—Sad Okr. w Wilnie, wydz I karny, L. Z. 5-28 z dn. 14. 6. 28 r.

153. 10152-IV-28. Proniewicz Szymon, posz. G. Sl. 475 poz. 16.—
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. Z. A. 13 23 z dn. 13. 6.28 r.

154. 37503-IV-28. Koziol Jan, posz. G. SI. 1012 poz. 66.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 466-27 z dn. 15. 6. 28 .

155, 10968-1V-28.  Kozlowski Zygfryd, posz. G.Sl. 1078 poz. 68.—
Urz. S1. w Toruniu, L. 3174-28 z dn. 13. 6. 28 r.

156. 15859-1V-28. Kasprolewicz Franciszek, posz. G. SI. 1091 poz.
77.—Urz. Sl. w Toruniu, L. 2556-28 z dn. 13. 6. 28 r.



— 156331 —

Skorowidz nazwisk.

Ajnsztajn (Ajnsztein)

Judka Leib — 108
Akierman Eijasz Chaim — 50
Badoch Wtitadystaw — 64
Bem Witadystaw — 12
Bijas Michat — 107
Bleiberg Markus — 90
Blimenstock Gotda

Gitla — 112
Bobryk Nikifor — 117
Brodziak Wawrzyniec — 113
Brzezinski Ignacy — 44
Brzoski Stefan — 45
Budagowski Mikotaj — 33
Cederbaum Josek — 51
Chmielewski Wactaw Jan 17
Chodacki Wincenty — 74
Chrostowski Aron — 6
Chwijatowska Domi-

nika — 39
Czarnecki Wtadystaw — 76
Czerwinski Henryk — 54
Danyluk Jozef — 94
Fabrycy Henryk — 58
Fang Marjan — 93
Gatkoéowna Jézefa — 38
Gessng Jozef — 52
Goldstein Szlama Chaim — 70
Goldwasser Mendel 94— 10
Goszler Alojzy — 16
Grabowski Wojciech — 91
Gradzik Wojciech - 99
Grieger Pawet — 68
Gruszewska Teofila — 46
Grzondziel Matylda — 67
Gutsztejn Jenta — 7
Hamuta Afanazy — 42
Harasimowicz Aleksiej - 37
Hawryluk Stefan — 95
Hirschhorn Marek — 69
Ickowski Hersz Ber — 3
Janik Leon — 110
Jelenie wicz Leja — 4

Kahan tazarz —

116

Kalinowski Henryk — 109
Kaminski Bolestaw — 146
Kaminski Stanistaw - 71
Kaminski Tomasz - - 106
Kaptanski Frojka — 128
Kasprolewicz Franciszek 156
Ktopotowski Lucjan - 105
Kolinski Hersz - 5
Kotaczek Jozefa — 23
Komander Jan — 79
Konstantynowski Josek - 139
Kotlarek Jan — 22
Kowalczyk Jan — 135
Kowalska Konstancja 132
Kowalkowski Alojzy — 62
Koziot Jan — 154
Koztowski Zygfryd — 155
Krawczyk Michalina — 13
Krawiec Joézef — 35
Kreszow Fiszel - 8
Kropkiewicz Jozef — 87
Krél Ludwik — 40
Krélikowski Wactaw — 127
Kruszewska Marja 142
Kruzko Jan — 34
Kruger Fryderyk - 97
Krzywicki Romuald — 49

Kuczkowski Antoni— 25-26-27-
28-29-30-31-32

Kulak Marjan — 144
Kusznirowicz Wtodzi-

mierz - 2
Lasikiewicz Eugenjusz

Wactaw — 73
topatko Jan — 136
Maciejewski Marcin — 107
Maciejewski Piotr — 137
Maj Jan — 4
Majcherek Jozef — 60
Majewska Marjanna — 145
Major Jozef — 141
Malewicz Antoni 80
Malewicz Maciej 55
Mancewicz Stanistaw — 57



Maniewski Jerzy — 104
Manczak Jan — 125
Maus Szoel Icek — 111
Mazelsz Chaim Izaak — 24
Mikla Franciszek — 134
Morawiecki Szymon — 151

Moszczynski Ignacy — 1

Nagérny Mamert — 126
Narowski Seweryn — 138
Nissenhaus Michat —120
Nowak Jozef — 122
Nowak Stefan — 78
Obszynski Jan — 124

Olechowski Aleksander — 152
Oskobolska Szejna — 2

Paruszewski Ignacy — 84
Passier Walter — 85
Peikowski Herbert Lothar 103
Pendziuk Lejzor — 121
Piasecki Jozef —130

Pluta Ignacy — 11

Ptoski Stanistaw — 147
Postnik Antoni — 59
Proniewicz Szymon — 153
Pruz an Sara —115
Przystas Jozef — 86
Rapczynski Bronistaw — — 133
Rapiecki Franciszek — 53
Remisz Michat — 148
Reselski Jan — 123

Robakowski Jan — 15
Rodotowicz Stanistaw — 102
Romaniec Teodor — 140
Rozenbaum Icek v. Ignacy 14

L 99

15332 -

Rucki Walenty — 65
Ru p k a Katarzyna — 149
Ruszkowski Henryk — 129
Sawicki Karol — 18
Serdeczny Wincenty —119
Skomorowski Bohdan — 92
Skrzypczak Franciszek — 131
Stabosz Edward — 88
Stonski Stanistaw — 66
Sobocinski Stanistaw — 114
Soltys Wtadystaw — 98
Stefanski Stefan — 47
Sucharski Franciszek — 43
Sulnickl Wojciech — 101
Szczecinski Walenty — 118
Szcz¢s$niak Franciszek — 82
Szczesniak Marjan — 77
Szczgsny Kazimierz — 143
Szuluk Kazimierz — 56
Szymczyk Juljan — 75
Slipek Andrzej — 150

Tatar Franciszek Ksa-
wery — 48
Tomala Jan — 19
Tomaszewski Kazimierz— 81
Wald Morek Fajwei — 72
Wawrzyniak Wtadystaw — 63
Witkowski Jefim — 36
Wozniak Jan — o6l
Zajaczkowski Stefan — 20
Zakrzewski Bolestaw — 100
Zalewski Stanistaw — 89
Zapasnik Piotr — 96
— 83

Zotek Stelat>
P

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



